
Colegio de La Presentación
Piedecuesta 

2024

$840.400 $390.000

Transición $208.000

Transición

$880.600 $375.000

1° - 5° $485.000

Primero

$859.600 $362.000

6° - 11° $473.000

Segundo

$850.100 $351.000Tercero 

$865.400 $342.400
Certificado de notas $22.000

Cuarto

$864.200 $342.400
Constancia de notas $10.000

Quinto

$859.600 $342.300
Duplicado acta de grado $70.000

Sexto

$818.900 $305.700
Duplicado diploma $130.000

Séptimo

Matrícula
4 - 5 - 6 dic.

Pensión
5 - 10 de cada mes

Kit de textos escolares NORMA CREO

Octavo

Noveno

Décimo

Undécimo

Grado

$786.500

$810.500

$785.500

$1.012.400

$276.600

$275.700

$275.700

$275.700

Valor costos matrícula y pensión año lectivo 2024
Resolución 1245 - 30/0ct/2023 SEM

Otros servicios - Valor 2024 sin incremento


